
Laks har en klar, lyserød farve og blødt kød med en intens og fyldig smag. Med 3 g
Omega-3 fedtsyre pr. 100 g har laks et højt indhold, og den er også en god kilde til
D-vitamin. Royal Greenlands GOURMETtrim® er fremstillet af nøje udvalgt laks af
allerhøjeste kvalitet, der udskæres med stor omhu, så den brune muskel og hvide
sene fjernes helt. 

Royal Greenlands GOURMETtrim® er marineret med delikate krydderier og
skiveskåret, hvilket giver et utal af anvendelsesmuligheder. Produktet er klar til
servering og ideelt til buffeter samt i salater eller forretter.

INGREDIENSER
Laks (Fisk), sukker, salt, dild, krydderier, surhedsregulerende middel (E262).

SERVERING
Vores gravad GOURMETtrim® har en blød tekstur og delikat smag, som gør sig
godt i selskab med en lækker sprød konsistens kombineret med cremede og syrlige
smagsnuancer.

TILBEREDNING
Klar til brug efter optøning

OPTØNING
Optøs i køleskab ved højst 5 ºC

FANGSTOMRÅDE
Opdrættet i Norge

ROYAL GREENLAND

900-1400G, U/SKIND, D-TRIM, 10 SIDER, FROST

Royal Greenland, Denmark
Hellebarden 7
9230 Svenstrup
Tel. +45 98154400
www.royalgreenland.com/da/

GOURMETTRIM® GRAVAD LAKSEFILET
SKIVESKÅR

Art Salmo salar
Varenummer 141838111
Nettovægt 900 - 1400 g
Holdbarhed (dage) 360
Opbevaring Frost

Energi 877 kJ / 210 kcal
Fedt 12 g
- heraf mættede fedtsyrer 1,8 g
Kulhydrater 3,6 g
- heraf sukker 2,7 g
Protein 21 g
Salt 2,5 g

NÆRINGSVÆRDIER PR. 100G:

Fisk
ALLERGENER

Enheder pr. karton 10
Handelsenhed Ja
Bruttovægt (kg) 13,8
Nettovægt (kg) 11,5
Højde (mm) 165
Bredde (mm) 390
Længde (mm) 590
EAN nummer 5740301058526

KARTON

Bruttovægt (kg) 1,276
Nettovægt (kg) 1,150
Højde (mm) 40
Bredde (mm) 185
Længde (mm) 550
EAN nummer 266093

ENHED

Kartoner pr. EUR 1/1 palle 40
Karton pr. pallelag 4
Pallelag pr. palle 10
Bruttovægt (kg) 552
Nettovægt (kg) 460
Højde (mm) 1794
Bredde (mm) 800
Længde (mm) 1200
EAN nummer 5740301057987

PALLE

IT, DK, SE, EN, DE
SPROG PÅ ETIKET

https://www.royalgreenland.com/da/
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